1 NIU GASEOSA 3 LITROS 15.00 0 15.00
1 NIU 1/4 + CHAUFA + PAPAS +

GASEOSA 295ML + ENSALADA
21.00 0 21.00

1 NIU COMBINADO C/POLLO 15.00 0 15.00
1 NIU POLLO TIPAKAY 17.00 0 17.00

OP. GRAVADAS: S/ 104.24
SUBTOTAL: S/ 104.24

IGV: S/ 18.76
TOTAL A PAGAR: S/ 123.00

SON: CIENTO VEINTITRES CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: pJO62kVKn2uWMcM91sYAIX67oXU=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA